



Vapaussotien Salon Perinneyhdistys ry.

JÄSENKIRJE 1/2025

Yhdistyksemme toivottaa jäsenilleen HYVÄÄ ALKANUTTA VUOTTA

Vuonna 2024 järjestettiin Tammissunnuntain juhla seurakunnan Kuparisalissa. Tervehdyssanat lausui kirkkoherra Timo Hukka ja juhlapuheen piti kommodori evp. Olavi Jantunen. Viime vuoden muista tilaisuuksista mainittakoon Roger Janssonin esitelmä ”Suomenhevonen sodassa, maataloudessa ja urheilussa”, Mannerheim-Ristin ritarien näyttely ja Salon Seudun Lottaperinteen kanssa pidetty Lotanpäivän kahvitilaisuus. Kesäkuussa yhdistyksemme järjesti kolmen päivän matkan Viroon. Matkan aiheena oli ”Ekströmin retkikunta Viron vapaussodassa”. Tutustuimme retkikunnan sotaretkeen Tallinnasta Narvan valtaukseen. Asiantuntijaoppaana toimi komentaja evp. Sakari Kinnarinen ja matkan järjestäjinä Olga ja Joni Niemi. Kaikki kolmekymmentä matkaan osallistunutta olivat erittäin tyytyväisiä matkaan.

Osallistuimme muiden maanpuolustusjärjestöjen tilaisuuksiin ja sytytimme sadankahdeksankymmenen vapaussoturin haudoille kynttilän itsenäisyyspäivänä.

Museo oli vuoden aikana auki pääasiassa vain sopimuksen mukaan. Suurin ryhmä oli Salon Yhteislyseon viisikymmentä ”riemuyläoppilasta” vuodelta 1974. Pienempiä ryhmiä on käynyt kiitettävästi. Koululaisryhmiä kaivataan lisää. Ainoastaan Hermannin yläkoululaisia on tutustunut museoon. Olemme saaneet lahjoituksina esineitä ja arkistomateriaalia. **Kiitos lahjoittajille.**

JÄSENMAKSU

Suurin tulolähteenne ovat jäsenmaksut. Nämä eivät kata kaupungille maksettavaa vuokraa eikä vartiointilaitteita. Taloustilannetta helpotti kaupungilta saatu kulttuuriavustus ja monet yhdistykset ja ryhmät ovat maksaneet museovierailuistaan. Museon kehittäminen on lahjoituksista kiinni. Voitte tukea museomme toimintaa hankkimalla uusia jäseniä tai jäsenmaksunne yhteydessä suorittaa lahjoitus. Yhdistykseemme voi liittyä maksamalla jäsenmaksunne ja samalla ilmoittamalla nimenne ja osoitteenne sekä mahdollisen sähköposti-osoitteenne. **Osa jäsenistä on unohtanut maksaa vuoden 2024 jäsenmaksun (25€). Heille lähetetään jäsenkirjeen mukana muistutus.**

Yhdistyksemme jäsenmaksu vuodelle 2025 on 25 €. Pyydämme suoritusta 31.1.2025 mennessä. Kiitos.

Tili: Vapaussotien Salon Perinneyhdistys ry FI98 5410 0250 1565 05.

KEVÄÄN TOIMINTAA

KUTSU

Kutsumme Teidät kohteliaimmin osallistumaan Tammisunnuntain juhlaamme 26.1.2025 Salon seurakunnan Kuparisaliin, Kirkkokatu 6
Ohjelma:

Kello 10 – 11.30 Jumalanpalvelus Uskelan kirkossa ja sepeleenlasku sankarihaudalle.

Kello 11.30 – 12 kahvit Salon seurakunnan Kuparisalissa

Kello 12.00-14 juhla Salon seurakunnan Kuparisalissa. Juhlapuheen pitää kansanedustaja Saku Nikkanen ja musiikista vastaavat Salon lukion oppilaat ja Salon seudun veteraanilaulajat.

Kunniamerkit TERVETULO

KUTSU VUOSIKOKOUKSEEN

Yhdistyksen vuosikokous pidetään maanantaina 17. helmikuuta 2025 kello 17.00 Itsenäisyyden museossa Torikatu 7.

KUTSU

Kutsumme Teidät kohteliaimmin osallistumaan Jääkäri näyttelyn avajaisiin perjantaina 21. helmikuuta 2025 kello 17 Itsenäisyyden museossa, Torikatu 7. Jääkärien pääjoukko tuli Vaasaan 25.2.1918.

Näyttely on yleisölle auki 22.2 ja 23.2

Matti Rajasaari (puh.joht.)
puh. 040 8469398
matti.rajasaari@gmail.com

Ismo Laaksonen (siht.)
puh. 0400228129
ismo.laaksonen@hotmail.com

Arto Lahtinen (rah. hoitaja)
puh. 0505267650
arto.lahtinen@elisanet.fi

Kotisivumme löytyy osoitteesta www.itsenaisyydenmuseosalo.fi

